uso para fines distintos a los establecidos en cl progromo.

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZj---------
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE^ gfe 

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO

AD3UDICACION DIRECTA No. MVER-2025-RM-031i

Presenta una propuesta con un importe de: $ 137,931.03 (CIENTO TREINTA Y SIETE 
MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 03/100 M. N.) sin I.V.A. incluido. Io que 
representa un -7.12% de diferencia contra el presupuesto base.

-----

PARTICIPACIOHEUIja ■ IIHSOSta n s, FE0HALES MU| Wlfe'tO MW 
PRIMERO. Se determina solvente^a jpgpigjesta preserftaja ppHel»partl6ipante y la solvencia